

## **Bonne Ejendomsinvest ApS**

Sindalsvej 46  
8240 Risskov  
CVR-nr. 27069118

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Keld Bonne Rasmussen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Bonne Ejendomsinvest ApS  
Sindalsvej 46  
8240 Risskov

CVR-nr.: 27069118

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Keld Bonne Rasmussen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering i og drift af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 4.597 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<b>Note</b>	<b>2018</b> <b>kr.</b>	<b>2017</b> <b>kr.</b>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.066.645</b>	<b>3.610.053</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		3.100.000	5.642.515
<b>Driftsresultat</b>		<b>6.166.645</b>	<b>9.252.568</b>
Andre finansielle indtægter	1	126.719	99.596
Andre finansielle omkostninger		(399.932)	(426.507)
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.893.432</b>	<b>8.925.657</b>
Skat af årets resultat	2	(1.296.889)	(1.963.645)
<b>Årets resultat</b>		<b>4.596.543</b>	<b>6.962.012</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		5.000.000	0
Overført resultat		(403.457)	6.962.012
		<b>4.596.543</b>	<b>6.962.012</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		65.800.000	62.700.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>65.800.000</b>	<b>62.700.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>65.800.000</b>	<b>62.700.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.595	10.139
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.601.441	2.156.701
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.634.036</b>	<b>2.166.840</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.352	3.367
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>2.352</b>	<b>3.367</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>32.978</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.669.366</b>	<b>2.170.207</b>
<b>Aktiver</b>		<b>68.469.366</b>	<b>64.870.207</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		16.643.198	17.046.655
Forslag til udbytte for regnskabsåret		5.000.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>21.768.198</b>	<b>17.171.655</b>
Udskudt skat		3.169.000	2.486.666
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>3.169.000</b>	<b>2.486.666</b>
Gæld til realkreditinstitutter		40.435.501	40.953.189
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>40.435.501</b>	<b>40.953.189</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	519.026	531.147
Bankgæld		0	1.029.737
Deposita		1.700.181	1.642.710
Modtagne forudbetalinger fra kunder		20.422	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		63.994	231.320
Skyldige sambeskatningsbidrag		614.543	726.402
Anden gæld		178.501	97.381
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.096.667</b>	<b>4.258.697</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>43.532.168</b>	<b>45.211.886</b>
<b>Passiver</b>		<b>68.469.366</b>	<b>64.870.207</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	17.046.655	0	17.171.655
Årets resultat	0	(403.457)	5.000.000	4.596.543
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>16.643.198</b>	<b>5.000.000</b>	<b>21.768.198</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	71.154	75.607
Renteindtægter i øvrigt	55.565	23.948
Dagsværdireguleringer	0	41
	<b>126.719</b>	<b>99.596</b>

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	614.555	726.414
Ændring af udskudt skat	682.334	1.237.231
	<b>1.296.889</b>	<b>1.963.645</b>

	<b>Investe- rings- ejendomme</b>
	<b>kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	51.378.233
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>51.378.233</b>
Dagsværdireguleringer primo	11.321.767
Årets dagsværdireguleringer	3.100.000
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b>14.421.767</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>65.800.000</b>

Op- og nedskrivninger af investeringsejendommen sker på grundlag af regnskabsmæssige vurderinger på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen.

Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Afkastkravet udgør 4,5% pr. 31.12.2018 for ejendomme beliggende i Aarhus og 6% for ejendomme beliggende i Randers. En forøgelse af afkastgraden med 0,5%-point vil reducere dagsværdien med 5,4 mio.kr. En formindskelse af afkastkravet på 0,5%-point vil forøge værdien med 6,5 mio.kr.

I den afkastbaserede model er der kalkuleret med et budgetteret resultat for ejendommene på 3,4 mio.kr.

## Noter

Selskabets investeringsejendomme består af 7 ejendomme, hvoraf fire er placeret i Randers, to er placeret i Aarhus og en er placeret i Hornslet. Ejendommene har et bygningsareal på 4.465 m<sup>2</sup>, som fordeler sig med 3.467 m<sup>2</sup> i Randers, 913 m<sup>2</sup> i Aarhus og 85 m<sup>2</sup> i Hornslet.

Der har i regnskabsåret været tomgang i mindre omfang for enkelte lejemål i ejendommene i forbindelse med fra- og indflytning.

Den fastsatte værdi på 65.800 t.kr. svarer til en m<sup>2</sup>-pris på 14.737 kr.

Lejemålene er boligudlejning, hvorved lejer kan opsigse lejemålet med 3 måneders varsel. Som udgangspunkt er lejemålet uopsigeligt for udlejer.

Der er ikke indhentet vurderinger fra en ekstern vurderingsmand.

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2018 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til reakreditinstitutter	519.026	531.147	40.435.501	35.028.465
	<b>519.026</b>	<b>531.147</b>	<b>40.435.501</b>	<b>35.028.465</b>

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bonne Holding af 2003 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2018 udgør 65.800.000 kr.

Ud over den angivne gæld til realkreditinstitutter er der tinglyst ejerpantebrev i selskabets faste ejendomme på 8.410.000 kr. til sikkerhed for mellemværende med pengesintitut. Gælden pr. 31.12.2018 udgør 0 kr.
